2022 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

最新タイトル『&0』リリースのお知らせ

この度、株式会社 coly（本社：東京都港区、代表取締役社長：中島瑞木）は、本日５月

30 日（月）に、５作目となるスマートフォン向けアプリゲーム『&0(アンドゼロ)』をリリ

ースいたしましたので、お知らせいたします。

■ナンジャタウンに『&0』が登場

池袋ナンジャタウン内の Hugood!街区プロモーションエリアに、『&0』が登場します。

期間中、結城怜二・火村匠・春野隆宏のパネルが登場するほか、コラボドリンクの販売、

ノベルティのプレゼントも実施いたします。

開催期間：

５月 30 日（月）～６月 30 日（木）

詳細は下記ナンジャタウン様公式サイトよりご確認ください。

https://bandainamco-am.co.jp/tp/namja/NEWS/info/20220520.html

https://bandainamco-am.co.jp/tp/namja/NEWS/info/20220520.html

■リリース記念キャンペーン実施予定

リリースを記念して、キャンペーンを実施予定です。詳細は近日中に公式 Twitter アカ

ウント（@andzero_info）にて発表いたします。

■『&0』とは？

『&0』は、coly が送る、めくるめく謎と一生ものの恋を体験できる探偵＆恋愛シミュ

レーションアプリゲームです。記憶を失ったヒロインと、それぞれの過去を抱えた探偵や

刑事たちが織りなす超重厚ストーリーを展開し、一生に一度と言える特別な出会いをお届

けします。

当社では、「もっと、面白く」のビジョンのもと、引き続き高クオリティな自社 IP 作品

の継続的な創出に努め、多くのユーザーの皆様に新たな楽しみを提供してまいります。

以上

https://twitter.com/andzero_info